令和 6年 8月 27日

 市川市農業協同組合から特産の梨をいただくことになりましたので，次のとおり，受

贈式を行います。

 これは，市川市農業協同組合が管内の福祉施設へ寄贈しているもので，柏市内に

は同組合の田中支店があることから行われるものです。

 寄贈された梨は，市内の福祉施設へ配布します。

1 実施日時

  令和 6年 9月 3日（火） 午後 4時～午後 4時 30分

2 実施場所

  柏市役所本庁舎 3階 市長応接室

3 出席者

 (1) 市川市農業協同組合

 代表理事組合長 今野 博之 （こんの ひろゆき）様

 常務理事 伊藤 研吾 （いとう けんご）様

 柏地区統括理事 程田 哲 （ほどた さとし）様

 (2) 柏市

     市長 太田 和美

4 寄贈品

  梨 150キログラム（5キログラム箱 30箱)

【本件に関するお問い合わせ先】

柏市経済産業部農政課 農業政策担当

電話 04-7167-1143 ／ FAX 04-7162-0585

市川市農業協同組合から特産梨の受贈式を実施

■日時：令和 6年 9月 3日(火) 午後 4時～午後 4時 30分

■場所：柏市役所本庁舎 3階 市長応接室